
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
2 8 1 4 3 12

26

0
15

7
18

10
21

11
26

12 14
Auszeit

Ende
11:24 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 14 3 19 95

24

╳

15
3
16

6
20

9
24

10 11
Auszeit

24:24

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 14 3 5 95

25

0
14

3
15

4
17

8
23

12
24

13
25 Auszeit

Ende
11:47 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
2 8 1 4 21 12

143
1:3
6:13
╳

8
1
10

2
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

4:8
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 14 3 5 95

8

╳ 5 8
Auszeit

Ende
12:10 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
2 8 1 4 21 12

14

0
14

1 3 5 9 11 Auszeit

0:4
3:9

Wechsel
8:1 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 14 3 5 95

1623
9:3

11:11
╳

14
 
16

9 10 11
Auszeit

10:9

Bezirksliga 7 mU18
Männer

B  TuS Saxonia Münster II vs. TSV Handorf A
Spiel 32 03.12.2023 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Saxonia… 9/14
3 Schirmeisen, Henri X
5 Hunfeld, Thore X
9 Huertas Umanzor, Se…

12 Fust, Jakob X
13 Theissen, Frederik X
14 Lehrke, Kilian X
19 Pennekamp, Jesse X
23 Hartmann, Joshua X
95 Andersen, Ole X
B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Handorf 7/14
1 Bäumer, Clemens X
2 Cramer, Justus X
3 Ebenfeld, Jonas X
4 Wierwille, Arne X
8 Schulz, Liam Wyatt X

12 Kreienbaum, Bennad X
21 Lünemann, Ben X

A  Libero

A  Offizielle
T Tim, Heyer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 24 26 1 0 0
0 0 1 25 2 20 14 0 2 2
1 2 1 16 3 20 14 0 0 2
2 2 2 65 64 54 1 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brüggemann, Michael 1
2 Sajonz, Michael 2

Schr. Röwekamp, Burkhard
Assist. Pennekamp, Maik

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


