

Bezirksliga 7 mU18

Männer

B TuS Saxonia Münster II vs. TSV Handorf A

Spiel 32

03.12.2023 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



_		S		art :00	Œ) TSV	Hando	orf	s		de :24	В) TuS S	Saxoni	a	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	Ŧ	2	8	1	4	3	12		13	12	14	3	19	95	
la la		Spielernr.	<u> </u>							26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 15		10 21	11 ②	12	14	Auszeit	X 15		6 20	9 2 4)	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															24:24

S		Start 11:27 B TuS Saxonia S			s	En 11	de :47	(A	R					
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	12	14	3	5	95		2	8	1	4	21	12	
Ŀ							25	(3)						
Z								1:3						1
								6:13						
2	0 14	3 15	4 17		12 24	13 ②	Auszeit	X 8	1 10	2 11		5 13	6 1 4	Auszeit
														4:8 12:22

_	_				S		art :50	В) TuS S	Saxoni	a	R		de :10	Œ) TSV	Hando	orf	s		:hsel :1	В) TuS S	Saxonia	a	R										
	Α	ufsc	hlagfolg	e	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte										
g	St	Startaufstellung		g .	7	13	12	14	3	5	95		2	8	1	4	21	12		13	12	14	3	5	95											
ufstellun	A		Spielern	r.	<u>.</u>							8							14		(23)					16										
Aufs	Auswechsel- spieler	oieler Spielstand				cnieler		Spielstand		Spielstand Z		Spielstand Z		Spielstand																	9:3					
				4																	11:11															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		3	X	5	8				Auszeit	0 14)	1	3	5	9	11	Auszeit	Χ 14	16		9	10	11	Auszeit										
	runden	3. 4.	7. 8.)						0:4 3:9							10:9										

B	·	/14	(A)	TSV Handorf	7/14
3	Schirmeisen, Henri	Х	1	© Bäumer, Clemens	X
5	Hunfeld, Thore	X	2	Cramer, Justus	Х
9	Huertas Umanzor, Se		3	Ebenfeld, Jonas	X
12	Fust, Jakob	Χ	4	Wierwille, Arne	X
13	© Theissen, Frederik	Χ	8	Schulz, Liam Wyatt	X
14	Lehrke, Kilian	Χ	_	Kreienbaum, Bennad	X
19	Pennekamp, Jesse	Χ		Lünemann, Ben	X
23	Hartmann, Joshua	Х	$\overline{}$	·	
95	Andersen, Ole	Χ) Libero	
B	Libero		A) Offizielle	
LIB) Offizielle		Т	Tim, Heyer	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergennisse									
	B TuS Saxonia					TSV Handorf (A)				
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	24	1	24	26	1	0	0
	0	0	1	25	2	20	14	0	2	2
	1	2	1	16	3	20	14	0	0	2
	2	2	2	65		64	54	1	2	4
	St	art	: 11	L:00	Ende:	12:10	Daı	uer:	1::	10
	Sie	ge	r: 1	TuS S	Saxoni	a Müns	ter II			2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Brüggemann, Michael		1					
2	Sajonz, Michael		2					
			Schr.	Röwekamp, Burkhard				

Assist. Pennekamp, Maik

Domorkungon

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP